

 Україна Ukraine		СЕРТИФІКАТ ЯКОСТІ QUALITY CERTIFICATE		 UA.PN.191.0362-22 / UA.PN.191.0362-22					
Офіс: 49000, Дніпропетровська область, г. Дніпр, ул Шолома-Алейхана,5 тел: +38 (056) 790-73-00; 790-01-22, avmg@avmg.com.ua Office: 49000 , Dnipropetrovsk region, Dnipro, street Sholem Aleichem , 5 Tel: +38 (056) 790-73-00 ; 790-01-22, avmg@avmg.com.ua									
Сертифікат № Certificate №	99	Дата Date	03.02.23р.		Контракт №/ інвойс / № наряд-замовлення Contract №	№ 18022022 від 18.02.2022 г.			
Замовник Customer	ТОВ «АВ метал груп»		Одержувач Receiver	SRL "METALICA-ZUEV"		Вагон/ Автомобіль RW – Car / Car	AP 3681 IM / AP 7651 XO		
Найменування товару Description of goods	Труби сталеві профільні Pipes are steel profile								
Марка сталі/плавка Steel Grade/ Heat №	Номер паргії Test Lot №	Розмір труб, мм Pipe size, mm		Кількість Quantity, pcs					
	Розмір Size	Товщина стінки Wall thickness	Довжина Length	Кількість пакетів	Шт Pcs	Метри Meters			
	4547	100x50	4,0	3	77	924			
	413785	120x80	3,0	1	30	360			
Ст 2ПС/723026	4440	100x60	3,0	3	130	1560	8,058		
Ст 2ПС/122749-9							3,111		
Ст 2ПС/130046							10,888		
РАЗОМ				7	237	2844	22,057		
Номер плавки Heat №	№ сертифіката постачаль ника № certificate provider	Хімічний склад % Chemical Composition %					Механічні властивості Mechanical properties		
		C x100	Mn x100	Si x100	S x1000	P x1000			
		Cr x100	Ni x100	Cu x100	As x1000	N x100			
		Ti Mo	Межа міцності Tensile Strength кгс/мм²		Межа пластичності Yield Strength кгс/мм²				
723026	501461	13	43	1,9	25	23	39,7	27,5	40
122749-9	537406	12	44	1,4	24	20	40,7	27,9	29
130046	501141	12	39	1,5	29	22	40,7	27,0	31
Примітка Remark							Відділ контролю Control department		
Підтверджуємо, що продукція зазначена в цьому сертифікаті випробувана і відповідає умовам контракту. It is hereby certified and products listed in this certificate tested and comply with contracts terms.									

